.— ^1ШВЕ^ДкпУТАТ0В КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2011 №104
г, Ковдор

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования городской округ Ковдорский район
на период 2011-2013 гг. и на перспективу до 2020 г.»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации» и от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов орга
низаций коммунального комплекса»

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образова
ния городской округ Ковдорский район на период 2011-2013 гг. и на пер
спективу до 2020 г.» (далее -  Программа).

2. Администрации Ковдорского района предусматривать в бюджете
муниципального образования Ковдорский район на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов финансовую возможность выделения денежных
средств местного бюджета на реализацию мероприятий Программы.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию без
приложения и вступает в силу после его официального опубликования.

Приложение к настоящему решению подлежит обнародованию.

Глава Ковдорского района О.В. Могуренко